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1. Rektors hjørne  

 

Karnevalet var en suksess og det var kjekt å være med som «marihøne-rektor.»  

 

SFO leder Nathalie skal ha barn i juni, og er nå 100% sykemeldt. Vi har lyst ut hennes vikariat og fikk 

mange gode søkere. Vi har ansatt Kjetil Berget, 40 år, som hennes vikar fra 2. april. Han har lang 

erfaring fra Smørås skole SFO, og vi er glade for å få han til Bønes skole. I perioden fram til påske vil 



jeg og de to avdelingslederne på skolen forsøke å være SFO- leder.. Ta kontakt med meg om det er 

utfordringer eller det oppstår uklarheter.  

 

Vi skal også lyse ut ytterligere 2 stillinger på SFO nå i vår. Det har vært litt utskiftninger på SFO, noen 

skal studere og noen skal flytte på seg.  

 

Det kommer ut påmelding til langdagene mandag og tirsdag i påskeuken, på forms innen kort tid. Det 

er viktig at alle som trenger plassen melder seg på, slik at vi kan sette opp vaktlister og fordele de 

ansatte på en god måte.  

 

Det er over 70 førsteklassinger til høsten. Dette er rekord for Bønes skole, og utfordrer oss litt med 

tanke på garderober og rom, men vi har lagt en plan og tenker det skal gå fint. Det ligger gode planer 

og system for overgang barnehage – skole, og vi gleder oss til å ta imot alle som har oss som 

nærskole. Det er lange tradisjoner for samarbeid med barnehagene. I år kommer det barn fra 12 ulike 

barnehager til oss. (Vi har gitt avslag til barn utenfor vårt område pga plassproblemer.) Dette betyr at 

vi nærmer oss 400 elever fra august.  

 

Det er en god arbeidsperiode for skolen i disse ukene fram mot påske og det er utrolig mye godt 

arbeid som gjøres rundt om i alle rom på skolen. Lykke til med utviklingssamtaler.  

 

  

 

2. Gå-aksjon og trafikkaksjon   

 

Trafikkaksjon  

 

Trafikkaksjonen ble gjennomført 21.02 for å sette søkelys på trygg skolevei. Rektor og politiet var også 

til stede. Det kom ikke så godt frem at det var en trafikkaksjon for dem som slapp av barna sine i 

rundkjøringen. Det kunne med fordel vært markert hvorfor politiet sto der. Vi diskuterte om vi bør 

varsle foreldrene om aksjonen i forkant. Aksjonen er ment som en bevisstgjøring, og vi melder derfor 

ikke fra på forhånd.   

 

Det er kommet mange positive reaksjoner fra foreldrene på at det ble satt søkelys på trygg skolevei. 

Aksjonen kom også i lokalavisen og ble delt i ulike Facebookgrupper. Vi håper at det bidro til å nå ut til 

bilførere i området som ikke har tilknytning til skolen.   

 



Vi foreslår å gjennomføre trafikkaksjon en hel uke til høsten. Dette vil involvere foreldrene ved at de 

er med og aksjonerer. Tanken er å fordele dagene ut på 3., 4., 5., 6. og 7. trinn. Hvert trinn tar en dag 

hver. FAU kan lage et Spond arrangement med oppgaver som foreldrene kan ta.  

 

Gå-aksjon  

 

I april gjennomfører elevene og skolen gå-aksjon. Målet er at flest mulig skal gå til og fra skolen. 

Trinnkontaktene på 1. og 2. trinn bør børste støv av gå-grupper slik at flere av de yngre barna får gå til 

skolen. FAU-representantene på disse trinnene tar tak i dette. De må foreslå for foreldrene at de som 

bor i geografisk nærhet til hverandre, kan ha faste oppmøtesteder til faste tider. Så kan en rullere på 

hvilke foreldre som følger barna. Storesøsken og faddere kan gjerne følge yngre barn til skolen, men 

det er viktig at de yngre barna har fått trafikkopplæring. Husk at barn kan ikke ha ansvar for 

sikkerheten til andre barn.  

 

FAU vil fastsette noen møteplasser hvor eldre elever kan møte opp for å slå følge på skoleveien. Vi 

håper dette vil være en sosial og hyggelig start på dagen. I tillegg ønsker vi at det skal være 

inkluderende ved at de som savner noen å gå med får mulighet til det. Oppmøtetidspunkt vil være 

klokken 08.00. Vi vil poste oppmøtestedene i Spond. Merk at disse oppmøtestedene er “ubetjent”. 

Det vil si at det ikke er foreldre til stede. Barna som bruker oppmøtesteder, må være opplært til å 

kunne gå til skolen.  

 

Vi hører med skolen og elevrådet om de har flere innspill i forbindelse med gå-aksjonen.  

 

3. Evaluering av Bruk Hue   

 

Skolen har gitt oss positive tilbakemeldinger på Bruk Hue. FAU har også fått gode tilbakemeldinger fra 

foresatte og trinnkontaktene. Det er tydelig at foreldrene har behov for kontaktflater hvor digitale 

utfordringer diskuteres. Vi foreslår at skolen og trinnkontaktene gjennomfører dette på 3. trinn i 

årene fremover. Vi ser behovet for at digital hverdag må diskuteres på foreldremøtene på alle trinn. Vi 

har også fått tilbakemelding om at dette bør settes i system. Vi ser mer på dette i punkt 5.  

 

4. Trinnorganisering   

 

Vi har gjennomført undersøkelsen på alle trinn. Det er 40-50 svar på hvert trinn. Funnene varierer 

noe fra trinn til trinn, men dette kan vi i grove trekk hente ut av undersøkelsen:  

 

Hva vet foreldre om trinnorganiseringen?  



 

Det er mange som ikke vet hvor de kan finne informasjon om trinnorganiseringen. På 4 av trinnene 

svarer over 70% at de ikke vet hvor de finner informasjonen. Foreldrene svarer at de har middels til 

god kunnskap rundt trinnorganiseringen. Det er delte meninger om foreldrene vet nok om 

organiseringen, men vi ser en trend på at det er flere i 5., 6. og 7. trinn som mener at de vet nok. 

Dette peker mot at det er større behov for informasjon på småtrinnet. En annen mulighet er at denne 

informasjonen ikke er kommunisert like bra de siste årene.   

 

Får foreldre nok informasjon om trinnorganiseringen?  

 

De fleste svarer at de har fått informasjon om trinnorganiseringen via foreldremøter. Nesten ingen 

svarer at de ikke har fått noe informasjon. Mange svarer at de er middels til lite aktiv/villig til å søke 

informasjon. 70% svarer at de har middels til stort behov for informasjon. Når vi spør hvor ofte 

foreldrene ønsker denne informasjonen, svarer mange (litt variasjon fra trinn til trinn, 45-70%) at de 

ønsker informasjonen en gang i året. Noen svarer også at de ønsker informasjon 2 ganger i året 

(variasjon, 4 av trinnene svarer 25 % til 36 %). Mange foreldre ønsker informasjonen på foreldremøte 

eller som kortfattet skriv på Vigilo.  

 

Opplever foreldre at det legges til rette for varierte arbeidsmåter i læringsarbeidet?  

 

Når vi spør foreldrene hvor mye de vet om hvordan lærerne legger til rette for varierte arbeidsmåter, 

svarer de fleste trinn at de vet middels til mye. På spørsmålet om foreldrenes opplevelse av at skolen 

legger til rette for varierte arbeidsmåter, gir alle trinnene høyere skår enn foregående spørsmål. Dette 

indikerer at de stoler på at skolen legger til rette for varierte arbeidsmåter selv om de ikke vet like 

mye om det. En fin tillitserklæring til skolen fra foreldrene.   

 

Rannveig og Siv vil presentere dette mer inngående på kvalitetsoppfølgingsmøtet i april.  

 

5. Felles retningslinjer for skjermregler  

 

Det har kommet inn sak fra foreldre som ønsker at FAU skal utarbeide en felles veileder for 

skjermregler. Veilederen skal bygge på en spørreundersøkelse som alle foreldrene på skolen får 

anledning til å svare på. På den måten sikrer vi at alle foreldrene får en stemme i hvordan de ønsker 

at denne veilederen skal se ut. Forslaget baseres på denne artikkelen: 

https://www.barnevakten.no/sammen-om-skjermregler/  

 

FAU stiller seg positive til dette. Vi hører med skolen hva de mener. Dersom det skal gjennomføres, 

satser vi på å ha undersøkelsen klar for utsendelse i mai.  



 

6. Skoledisko  

 

Rannveig, Hogne og Siv testet lys og anlegg mandag. Mat er bestilt hos Coop og Peppes. Foreldrene 

har fått påminnelse. Kassaskrinet er klart. Vaktene har fått instrukser på melding. Arrangørene fra 

FAU møter klokken 17 for rigging.   

 

7. 17. Mai komiteen   

 

Ingen fra 6. Trinn var til stede på møtet. Benedicte melder tilbake at oppgavene er fordelt, det er 

opprettet spondgrupper og første møte med de ansvarlige i hver gruppe er gjennomført. De ulike 

gruppene rapporterer fremover til FAU-representantene på trinnet om fremdriften. FAU-

representantene har god dialog med trinnkontaktene og gruppeansvarlige.  

 

  

 

Referent: Siv  

 

 


